Акционерное общество

«Управляющая компания «СПУТНИК»

Российская Федерация, 194044, Санкт-Петербург, Финляндский проспект, дом 4, литер А

тел./факс: 8 (812) 332-15-32

АО «УК «СПУТНИК» (Лицензия Банка России на осуществление деятельности по

управлению инвестиционными фондами, паевыми инвестиционными фондами и

негосударственными пенсионными фондами № 21-000-1-00920 от 28.09.2012, далее по

тексту – УК) в соответствии с требованием п. 3.34 Приложения 1 к Указанию Банка России

от 2 ноября 2020 года N 5609-У сообщает об обнаружении (выявлении) неточных

сведений в раскрываемой информации.

Сообщение размещается в связи с изменением (корректировкой) ранее

размещенной информации.

Ссылка на ранее размещенную информацию, которая изменяется

(корректируется): http://mcsputnik.ru/reporting

Расчет размера собственных средств на 31.12.2021

(Дата публикации 26.01.2022 г./Период актуальности: с 26.01.2022 по 31.01.2022,

далее информация уточнена) (размер файла 208 кб.)

Ссылка на измененную (скорректированную) информацию:

http://mcsputnik.ru/reporting

Расчет размера собственных средств на 31.12.2021 (скорректированный)

(Дата публикации 31.01.2022 / Уточненная информация) (размер файла 140 кб.)

Описание внесенных изменений (корректировок) в ранее размещенную

информацию:

Внесены изменения в связи с корректировкой общей величины обязательств.

С уважением,

Генеральный директор

АО «УК «СПУТНИК»    ________________                   /Борисов С.А./

http://mcsputnik.ru/reporting
http://mcsputnik.ru/reporting